[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение  о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденное решением  Собрания  представителей  города Кузнецка от 29.11.2005 №137-23/4

Принято Собранием представителей города Кузнецка 7 апреля 2009 года
     Руководствуясь   Уставом  города Кузнецка Пензенской области, -
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденное решением  Собрания  представителей  города Кузнецка от 29.11.2005 №137-23/4   изменение, изложив пункт 2.1. раздела 2 в новой редакции:

«2.1. В порядке, предусмотренном настоящим Положением, на публичные слушания выносятся:

а) проект Устава города Кузнецка Пензенской области (далее - Устав), а также проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав, кроме случаев, когда изменения в Устав вносятся исключительно в целях приведения закрепленных в Уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами;

б) проект бюджета города Кузнецка и отчет о его исполнении;

в) проекты планов и программ развития города Кузнецка;

г) вопросы о преобразовании города Кузнецка как муниципального образования;

д) иные случаи, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.».

2. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.02.2009             № 22-89/4 «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 № 137-23/4» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                             В.А.Майорова
07.04.2009 № 24-3/5